- 1 -

永安市林业局文件

永林〔2023〕23号

永安市林业局
关于严希权等同志专业技术职务聘任的决定

局属各单位、机关各科室：

根据《永安市人力资源和社会保障局关于永安市林业局所属

事业单位实施岗位设置管理方案的复函》（永人社函〔2022〕76

号）文件精神，按照永安市林业局所属事业单位岗位设置管理方

案的规定程序,经 2023 年 4 月 28 日至 2023 年 5 月 8 日公示无异

议，现将取得专业技术资格及符合晋级的严希权等四位同志专业

技术职务予以聘任。（具体名单、拟聘专业技术等级及聘期详见

附表）

唐雅娟、余友金等两位同志转聘为林业助理工程师，专技十

 - 2 -

一级。

附件：2023 年度拟聘专业技术人员一览表

                             永安市林业局

                                2023 年 5 月 9 日

（此件主动公开）

  永安市林业局办公室                  2023 年 5 月 9 日印发

 - 3 -

附件：

2023年度拟聘专业技术人员一览表

序号 姓  名 单   位 拟聘专业
技术等级

现专业技术资格
名称及批准时间 聘   期 备注

1 严希权 永安市野生动植物保护站 高级七级 高级工程师
2022 年 8 月

2023 年 4 月 1 日至

2025 年 9 月 30 日

2 李  青 永安市青水乡林业站 中级十级 人力资源管理师
2022 年 10 月

2023 年 4 月 1 日至

2025 年 9 月 30 日

3 陈  磊 永安市罗坊乡林业站 初级十一级 助理工程师
2020 年 3 月

2023 年 4 月 1 日至

2025 年 9 月 30 日

4 李辉华 永安市槐南镇林业站 初级十一级 助理工程师
2020 年 3 月

2023 年 4 月 1 日至

2025 年 9 月 30 日